Despacho Judicial, para verificar el título judicial constituido, de ser así procédase 

a la entrega del título Judicial solicitado por la parte actora. En consecuencia, se: 

RESUELVE 

Por Secretaría, revísese la cuenta de depósitos Judiciales de este Despacho 

Judicial, para verificar el título judicial constituido, por ciento dieciocho millones 

sesenta y dos mil cuatrocientos once pesos ($ 118.062.411,00), de ser así 

procédase a la entrega del título Judicial solicitado por la parte actora, dejando 

las constancias de rigor.  

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 

CLARA PATRICIA MALAVER SALCEDO 
JUEZ 

AMOM 

JUZGADO CINCUENTA ADMINISTRATIVO